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KASB – HUNAR MAKTABLARIDA INFORMATIKA  FANINI  O’QITISHDA 

RAQAMLI TA`LIM RESURSIDAN FOYDALANISH METODIKASI 

 

Buxoro tuman kasb –hunar maktabi  “Informatika va axborot texnologiyalari” fani 

o’qituvchisi 

Sa`dulloyeva Zulfizar Nasullo qizi 

 

Annontatsiya:Ushbu maqolada kasb-hunar maktablarida informatika o’qitish 

metodikasi raqamli ta`lim resurslaridan foydalanish haqida fikr yuritilgan. 

Kalit so’zlar: Raqamli ta`lim, Ra`qamli ta`lim resursi, Zamonaviy, metod, ta’lim, 

axborot, intelektual, faoliyat, texnologiya. 

 

Axborot texnologiyalari har kuni inson hayotiga tobora ko‟proq kirib bormoqda. 

Bugungi kunda, hatto eng qadimiy kasblar ham kompyuter dasturlari va turli xil IT 

texnologiyalarni talab qiladi.  

Raqamli vositalarning ta'limdagi o'rni va roli 

Raqamli texnologiya tushunchasi va ahamiyati 

Raqamli tcxnologiyalarga o„tish deganda, kompuyterlar va bilimlarga asoslangan 

holda jamiyat va iqtisodiyot rivojlanishining butunlay yangicha turini barpo etishni 

tushunamiz: 

Raqamli texnologiyalarga o„tish jarayonining asosiy tarkibiy qismlari sifatida 

ma‟umotlar bilan ishlashni amalga oshirib beradigan mobil ijtimoiy tarmoqlar, bulutli 

texnologiyalar. sensor tarmoqlar, buyumlar interneti hamda sun‟iy intellekt 

texnologiyalari misol sifatida ko„rsatish mumkin: 

Raqamli texnologiyalar 

Raqamli texnologiyalar joriy etilgan ta‟lim tizimi vostilari rolini multimediyalar, 

kodoskop, kompyuter, noutbuk, internetga ulangan televizorlar, telefon liniyalar, smart 

doska, proyektorlar bajarib beradi. Bugun ular bilan ta‟lim tizimining qurollantirilishi 

oquvchilarga dars mashgulotlarini sifatli otilishini ta‟minlaydi. Bugungi pandemiya 

sharoiti ta‟lim tizimida raqamli texnologiyalar qollanilishi yaxshi samara berishini 

isbotladi. Televideniya orqali berib borilgan onlayn darslar raqamli ta‟limga otishning 

bir debochasi sifatida qabul qilsak boladi. Bu jarayon oquvchiga uydan chiqmay turib 

ham ta‟lim olish mumkinligini isbotlab berdi. Raqamli ta‟limga otishning boshqa 

afzalliklari togrisida ham fikr yuritadigan bolsak ularga quyidagilarni kiritish orinlidir 

Oquvchilar xohlagan joyida va xohlagan vaqtida ta‟lim olish imkoniga ega boladi; 

- oquvchilar mutaxasis yetishmaydigan uzoq qishloqlarda ham fanlarni tanlash va 

uydan turib ta‟lim olish imkiniga ega boladi; - internetdan axborot olish va undan 

foydalanish madaniyati shakllanadi; - ta‟lim tizimini yangi bosqichga kotaradi; - vaqt 

va mablag sarfini keskin kamaytiradi; - “raqamli dunyo”da yoqolib qolmaslik va yaxshi 

ish topishda ustunliklarga ega boladi. Bugun mamlakatimizning barcha xududlarida 
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ham internet tezligi yetarli emas. Bu esa oz navbatida raqamli ta‟lim tizimiga otishga 

tosqinlik qiladi. Buni bartaraf etish uchun esa xukumat darajasidagi katta ishlar amalga 

oshirish talab etiladi. 

Wi-Fi zonalar IT parklar ochilishi raqamli ta‟lim tizimini yuksalishiga xizmat 

qiladi. Raqamli ta‟limning joriy etilishi oqituvchilar orasida ishsizlikni keltirib 

chiqarishi extimolini yuzaga keltiradi, ammo buni ham bartaraf etish imkoni mavjud. 

Buning uchun oqituvchilarni raqamli texnologiyalar bilan ishlash qobiliyatini ostirish 

va internet orqali turli ochiq kurslar tashkil etish orqali bandligini ta‟minlash mumkin. 

Bunda nafaqat mamlakatimizdagi balki chet eldagi qator ta‟lim oluvchilarni ham 

jarayonga jalb etish imkoni boladi. Bu oz navbatida mustaqil mablag topish imkonini 

bersa ikkinchidan oqituvchini oz ustida koproq ishlashi va raqobat tufayli ta‟lim sifatini 

yanada ortishiga xizmat qiladi. 

Hozirgi bosqichda intellektual faoliyatni texnologlashtirish amalga oshirilmoqda. 

Kompyuter texnologiyalariga asoslangan axborot texnologiyalari aqlli protseduralarni 

amalga oshirishga qodir: kompyuter yordamida loyihalash, kompyuterni 

modellashtirish, moliyaviy-xo‟jalik faoliyati, ko‟p tilli tarjima, har xil diagnostika 

turlari, o‟quv tizimlari, ma‟lumotlarni qidirish, saralash va boshqalar. Nazariya va 

amaliyotning ko‟plab yangi yo‟nalishlari paydo bo‟ldi, shuningdek Axborotni 

o‟zgartirish jarayonlari bilan bog‟liq bo‟lgan inson faoliyati. 

Kasb-hunar maktabda informatika fanini o‟qitishning tarbiyaviy va 

rivojlantiruvchi maqsadi har bir o‟quvchiga informatika asoslari, shu jumladan 

ma‟lumotni o‟zgartirish, uzatish va undan foydalanish jarayonlari haqidagi g‟oyalarni 

o‟z ichiga olgan dastlabki fundamental bilimlarni berish va shu asosda o‟quvchilarga 

dunyoning zamonaviy ilmiy rasmini shakllantirishda axborot jarayonlarining 

ahamiyati, shuningdek zamonaviy texnologiyalarni rivojlantirishda axborot 

texnologiyalari va hisoblashning o‟rni. 

Kasb-hunar maktabidagi informatika fanini o‟rganish, shuningdek, o‟quvchilarni 

ushbu bilimlarni doimiy va ongli ravishda o‟zlashtirish uchun zarur bo‟lgan asosiy 

ko‟nikmalar va ko‟nikmalarni hamda maktabda o‟rganilgan boshqa fanlarning 

asoslarini qurollantirishga mo‟ljallangan. Informatika sohasidagi bilimlarni 

o‟zlashtirish, shuningdek tegishli ko‟nikma va malakalarni egallash o‟quvchilarning 

umumiy aqliy rivojlanishi, ularning fikrlash va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish kabi 

shaxsiyat xususiyatlarini shakllantirishga sezilarli ta‟sir ko‟rsatishga mo‟ljallangan. 

Kasb-hunar maktabida informatika kursining amaliy maqsadi o‟quvchilarning mehnat 

va texnologik tayyorgarligiga hissa qo‟shish, ya‟ni. ularni bitiruvdan keyin ishlashga 

tayyorgarlikni ta‟minlaydigan bilim, ko‟nikma va malakalar bilan jihozlash. 

Informatikaning qiziqish doirasi - bu axborotning tuzilishi va umumiy 

xususiyatlari, shuningdek, inson faoliyatining turli sohalarida ma‟lumotlarni izlash, 

yig‟ish, saqlash, o‟zgartirish, uzatish va ulardan foydalanish jarayonlari bilan bog‟liq 

masalalar. Avtomatlashtirish va aloqa tizimisiz ulkan hajm va axborot oqimlarini qayta 
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ishlashni tasavvur qilib bo‟lmaydi, shuning uchun elektron kompyuterlar va zamonaviy 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari ham informatikaning asosiy yadrosi, ham 

moddiy bazasi hisoblanadi. Kasb-hunar maktabi informatika faniga faol 

rivojlanayotgan informatika fanining mazmunini tashkil etuvchi barcha xilma-xil 

ma‟lumotlar kiritilishi mumkin emas. Shu bilan birga, umumta‟lim funktsiyalarini 

bajaradigan maktab predmeti fanning mohiyatini ochib beradigan, talabalarni boshqa 

fanlarning asoslarini o‟rganish uchun zarur bo‟lgan bilim, ko‟nikma va ko‟nikmalar 

bilan qurollantiradigan eng muhim, asosiy tushunchalar va ma‟lumotlarni aks ettirishi 

kerak. maktabda, shuningdek yoshlarni kelajakdagi amaliy faoliyat va zamonaviy 

axborot jamiyatidagi hayotga tayyorlash. 

Kasb-hunar maktabida informatika fanini o‟qitishning tarbiyaviy va 

rivojlantiruvchi maqsadi har bir o‟quvchiga informatika asoslari, shu jumladan 

ma‟lumotni o‟zgartirish, uzatish va undan foydalanish jarayonlari haqidagi g‟oyalarni 

o‟z ichiga olgan dastlabki fundamental bilimlarni berish va shu asosda o‟quvchilarga 

dunyoning zamonaviy ilmiy rasmini shakllantirishda axborot jarayonlarining 

ahamiyati, shuningdek zamonaviy texnologiyalarni rivojlantirishda axborot 

texnologiyalari va hisoblashning o‟rni. Kasb-hunar maktabidagi informatika kursini 

o‟rganish, shuningdek, o‟quvchilarni ushbu bilimlarni doimiy va ongli ravishda 

o‟zlashtirish uchun zarur bo‟lgan asosiy ko‟nikmalar va ko‟nikmalarni hamda maktabda 

o‟rganilgan boshqa fanlarning asoslarini qurollantirishga mo‟ljallangan. Informatika 

sohasidagi bilimlarni o‟zlashtirish, shuningdek tegishli ko‟nikma va malakalarni egallash 

o‟quvchilarning umumiy aqliy rivojlanishi, ularning fikrlash va ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantirish kabi shaxsiyat xususiyatlarini shakllantirishga sezilarli ta‟sir ko‟rsatishga 

mo‟ljallangan. 

Kasb-hunar maktabi informatika kursining amaliy maqsadi o‟quvchilarning 

mehnat va texnologik tayyorgarligiga hissa qo‟shish, ya‟ni. ularni bitiruvdan keyin 

ishlashga tayyorgarlikni ta‟minlaydigan bilim, ko‟nikma va malakalar bilan jihozlash. 

Bu shuni anglatadiki, maktab informatika kursi nafaqat informatika fanining asosiy 

tushunchalari bilan tanishishi kerak, ular, albatta, ongni rivojlantiradi va bolaning ichki 

dunyosini boyitadi, balki amaliy yo‟naltirilgan - 

o‟quvchini kompyuterda ishlashga o‟rgatish va yangi axborot texnologiyalari 

vositalaridan foydalanish. Kasb-hunarga yo‟naltirish uchun informatika fani 

talabalarga kompyuter va informatika bilan bevosita bog‟liq bo‟lgan kasblar, 

shuningdek, kompyuterlardan foydalangan holda maktabda o‟rganilayotgan fanlarning 

turli xil qo‟llanmalari to‟g‟risida ma‟lumot berishlari kerak. Masalaning ishlab chiqarish 

tomoni bilan bir qatorda informatika fanini o‟qitishning amaliy maqsadlari ham 

"kundalik" jihatni - yoshlarni kompyuter texnologiyalari va boshqa axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan kundalik hayotda oqilona foydalanishga 

tayyorlashni nazarda tutadi. 
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Kasb-hunar maktabi informatika fanining ta‟lim maqsadi, birinchi navbatda, 

talabalar dunyoqarashining kuchli ta‟siri bilan ta‟minlanadi, bu jamiyat va sivilizatsiya 

taraqqiyotida hisoblash texnologiyalari va axborot texnologiyalari vositalarining 

imkoniyatlari va roli to‟g‟risida xabardorlikka ega. butun. Maktab informatika 

kursining maktab o‟quvchilarining ilmiy dunyoqarashiga qo‟shgan hissasi fanning uchta 

asosiy tushunchalaridan biri bo‟lgan ma‟lumot g‟oyasining shakllanishi bilan 

belgilanadi: zamonaviy ilmiy tuzilishga asos bo‟lgan materiya, energiya va axborot. 

dunyoning rasmlari. Bundan tashqari, informatika fanini sifat jihatidan yangi 

bosqichda o‟rganayotganda aqliy mehnat madaniyati shakllanadi va o‟z ishini 

rejalashtirish, uni oqilona bajarish, uni amalga oshirishning real jarayoni bilan tanqidiy 

bog‟liqlik kabi muhim universal xususiyatlar shakllanadi. 
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